合同编号：

西安市房屋租赁合同

出租人：

承租人：

逋

张迕

甲方（出租方）：

乙方（承租方）：

逋

张洋

身份证号： 511022198011010024

身份证号： 610112198506292524

根据（中华人民共和因经济合同法》及《城市房地产管理法》和有关规定，为明确 “ 出租方 ”

与 “ 承租方 ” 的权利和义务关系， 经甲乙双方协商一致，同意签订本合同。 条款如下：

一 、 甲方自愿将其座落在高新 区，太白南路高山流水和城第5幢1单元13101室及其房屋附属设

施及设备出租给乙方。

二、租赁期共为 12 个月，自2024年_]_月—1_日起至2025年_Q_月立L日止。租赁期届满，

甲方有权收回全部出租场地， 乙方应如期交还。 在规定租期届满时， 若甲方仍继续出租该房屋，

在同等条件下， 乙方亨有优先权。 生合同为二年二签工

三、 房屋月租金为人民币（小写）¥过毁元整（大写）壹什陆伯元整人民币(此仇格丕含选2_;

付款按 “

生工来结算，乙方应在每个结算期满前一个月将下一个结算期租金一 次性交付给甲方。

金额为人民币Y19200元整，（大写）立互次任贰伯元整人民匝二

四、 其它费用： 租赁期内水、 电、 煤气、 暖气、 物业管理、 有线收视、 垃圾、 电梯等各项费用由

乙方根据实际用量和物业规定付费。

五、 甲方责任：

1、 甲方须按时交付符合本合同第 一条的房屋供乙方使用。

2、 甲方须负责修缮其所出租之物业各种结构及附属设施因正常损耗及自然因素造成的损坏的

维修费用。

3、 租赁期内， 甲方不能随意涨价。 甲方不能在租期未结束前， 以各种理由让乙方退租， 不能

影响乙方正常使用此房屋。

六、 乙方责任：

1、 乙方不得在未经甲方同意的情形下转租或分租甲方的上述物业。

2、 乙方不得利用物业从事非法活动和损害公共利益。

3、 乙方对承租的物业及其设施等负有爱护和保管的责任， 如因人为因素造成的损坏， 乙方应

负责维修或赔偿费用。

4. 乙方须在租期届满前一个月告知甲方是否续租该房屋， 如乙方明确表示不再续租的， 甲方有

权带领新承租人前往看房， 乙方应给予配合。

七、 违约责任：

l 、 乙方逾期不交纳租金， 须按日加付每天为月租金额百分之零点二 (0. 2%) 的滞纳金。 滞纳

金的计算从最后支付期限过后的第七天开始；超过十天未付租金， 甲方有权中止合同， 保证金不

予退还， 并向乙方索取所欠的租金。

2、 在租赁期内， 如甲方中途收回， 须提前壹个月书面通知乙方， 除需按合同规定退回保证金

外， 另需支付一个月的房租， 作为对乙方的赔偿。

3、 乙方如中途退租， 须提前壹个月书面通知甲方， 除须按规定支付租金以及结清各类账单外，

另乙方支付的保证金将不予退还。

八、 免责条件： 房屋及其房屋附属设施及设备如因不可抗拒的原因导致损毁或造成乙方损失的，

甲乙双方互不承担责任。

九、 争议的解决方式：

l、 当地仲裁委员会。

2、 有管辖权的人民法院。

十、 本合同如有未尽事宜， 一律按《中华人民共和国经济合同法》及《城市房地产管理法》和有

关规定，经双方共同协商，作出补充规定， 补充规定与本合同具有同等法律效力。

十一、 双方补充约定的其他事项。

备注： 1:

2:

3:

十二、 本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签章）：

委托代理人（签章）：

联系电话：

日期： 2024 年 7月 1 日

联系电话：

日期： 2024 年 7月 1 日